СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 июня 2015 г. № 53

О согласовании изменений
 в схеме размещения
нестационарных торговых объектов
в районе Лефортово

В соответствии с п.п. «б»,  п.20, ч.1, ст.8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г.  N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве",  п. 1 ч. 5 ст. 1,  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года             № 26 - ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве  на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», письмами префектуры ЮВАО  от 27 мая 2015 года        № СЗ-25-622/5, от 29 мая 2015 года № СЗ-25-646/5,  рассмотрев материалы по размещению нестационарных торговых объектов по адресам: Шоссе Энтузиастов ул., д.13, Авиамоторная ул., д.41, Шоссе Энтузиастов ул., д. 22/18, Авиамоторная ул., вл. 47

Совет депутатов решил:

1. Согласовать  проект изменений в схеме размещения нестационарных объектов-торговых автоматов по адресам: Шоссе Энтузиастов ул.д.13, Авиамоторная ул., д.41, Шоссе Энтузиастов ул., д. 22/18, Авиамоторная ул. вл. 47.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-восточного административного округа и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.sovmunlef.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                            П.Д. Филиппов